UNIDADE REGIONAL DE MANAUS-AM

DESPACHO Nº 1, DE 29 DE JANEIRO DE 2019

Processo nº 50300.011963/2018-60.
Fiscalizada: S. S. BRELAZ - ME, CNPJ nº 03.410.303/0001-70. Objeto e

Fundamento Legal: Aplicar a penalidade de multa pecuniária no valor total de R$ 1.581,23
(mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e três centavos), pelo cometimento das
infrações dispostas nos incisos XIX e XXIII do art. 20 da Resolução nº 912/200 7 - A N T AQ .

LUCIANO MOREIRA DE SOUSA NETO
Chefe

DESPACHO Nº 5, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2019

Processo nº 50300.012910/2018-66.
Fiscalizada: E V QUEIROZ NAVEGAÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 14.695.644/0001-56.

Objeto e Fundamento Legal: Aplicar a penalidade de multa pecuniária no valor de R$
399,30 (Trezentos e noventa e nove reais e trinta centavos), pela prática da infração
disposta no inciso XXI do art. 20 da Resolução n° 912/2007-ANTAQ.

LUCIANO MOREIRA DE SOUSA NETO
Chefe

DESPACHO Nº 55, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

Processo nº 50300.000313/2018-99.
Fiscalizada: J. LOPES BRAGA - ME, CNPJ nº 05.035.351/0001-93.